
 

 

UCHWAŁA NR XL/252/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

w Uchwale Budżetowej Miasta Leżajska na 2017 rok Nr XXVII / 167 / 16 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 19 grudnia 2016 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych o łączną kwotę w wysokości 46 000,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

Planu 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

46 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

46 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 46 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 46 000,00 

Razem:    46 000,00 

2. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych o łączną kwotę w wysokości 46 000,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

Planu 

750   Administracja publiczna 46 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

   ZAKUP MEBLI I WYPOSAŻENIA BIURA SPRAW 

OBYWATELSKICH URZĘDU MIEJSKIEGO 

W LEŻAJSKU 

46 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 46 000,00 

Razem:    46 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 16 listopada 2017 r.

Poz. 3775



§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3775


		2017-11-16T13:10:37+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




